
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675291

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Sušice, Sušice I (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 884 m?, Sušice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862435 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sušice, Sušice I (okres Klatovy)

Prodej louky, 884 m?, Sušice

Nabízíme k prodeji krásný pozemek o celkové ploše 884m?,
situovaný v klidné části obce Sušice nad Otavou. V současné době
je pozemek vedený na katastrálním úřadě jako louka, která nabízí
možnost zemědělského využití. Pro ty, kteří uvažují s
dlouhodobějším pohledem, existuje perspektiva budoucího
převedení v územním plánu na pozemek určený k bydlení, což
představuje zajímavou investiční příležitost. Stav pozemku je
hodnocen jako dobrý, to přispívá k možnostem okamžitého využití.
Přírodní okolí a tichá lokalita jsou zárukou příjemného soukromí pro
vaše budoucí plány. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo prohlídku tohoto výjimečného pozemku.

CENA: (za nemovitost) 1 447 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 884

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675291

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Sušice, Sušice I (okres Klatovy)

Realitní makléř

Jandošová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


